J.M.A.M COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ Nº 46.611.603/0001-20 
VALOR TOTAL: RS 23.799,60 (VINTE E TRES SETECENTOS E NOVENTA E NOVE E SESSENTA CENTAVOS) 

LOTE 02 
EMPRESA: J.M.A.M COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 
CNPJ Nº 46.611.603/0001-20 
VALOR TOTAL: RS 142.000,00 (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL REAIS) 

LOTE 03 
EMPRESA: PV PNEUS EIRELI- ME 
CNPJ Nº 21.848.971/0001-66 
VALOR GLOBAL:  R$ 298.981,00 (DUZENTOS E NOVENTA E OITO MIL, NOVECENTOS E OITENTA E UM 
REAIS). 

Teodoro Sampaio - BA, 26 de abril de 2024 

Jose Alves da Cruz 
Prefeito